

Preben W. Madsen, Måre ApS

Åsvej 4, Måre, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 88 76 09 13

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Dirigent:



Preben W. Madsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Preben W. Madsen, Måre ApS
Adresse, postnr., by	Åsvej 4, Måre, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	88 76 09 13
Stiftet	14. december 1979
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Telefon	65 98 14 96
Telefax	65 98 25 96
Direktion	Preben W. Madsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk, industri og finansiering, specielt i den tekniske branche. Hovedaktiviteten har hovedsageligt været formueforvaltning af den opsparede egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 36 t.kr. Resultatdisponeringen er anført under resultatopgørelsen.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør 867 t.kr. Egenkapitalen udgør 847 t.kr., svarende til 98% af balancesummen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2017/18.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttotab	-12.350	-12.598
	Finansielle indtægter	66.449	51.584
	Finansielle omkostninger	-7.467	-37.283
	Resultat før skat	46.632	1.703
2	Skat af årets resultat	-10.252	-374
	Årets resultat	36.380	1.329
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	36.380	1.329
		36.380	1.329

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	8.670	8.674
	Andre tilgodehavender	5.625	5.625
		<u>14.295</u>	<u>14.299</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	851.403	798.503
		<u>851.403</u>	<u>798.503</u>
	Likvide beholdninger	2.046	14.403
	Omsætningsaktiver i alt	867.744	827.205
	AKTIVER I ALT	<u>867.744</u>	<u>827.205</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	722.534	686.154
	Egenkapital i alt	<u>847.534</u>	<u>811.154</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	2.160	0
		<u>2.160</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.000	0
	Anden gæld	17.050	16.051
		<u>18.050</u>	<u>16.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.210</u>	<u>16.051</u>
	PASSIVER I ALT	<u>867.744</u>	<u>827.205</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	684.825	809.825
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.329	1.329
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	686.154	811.154
Overført, jf. resultatdisponering	0	36.380	36.380
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	722.534	847.534

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Preben W. Madsen, Måre ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabsoplevelser.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Noter**

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>10.252</u>	<u>374</u>
	<u>10.252</u>	<u>374</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.